Oost Gelre
Scoormobielen

Verkoop ‘Onderhoud

Hoogte scootmobiel
Lengte scootmobiel

Breedte scootmobie

Hoogte voetplateau t.o.v. grond

Zitbreedte
Zitdiepte

Zithoogte t.o.v. plateau
(instelbaar)

Maximum snelheid
Actieradius
Accu
Lader
Totaal gewicht (incl. accu’s)
Gewicht zitelement
Gewicht accubox
Gewicht framedeel voor
Gewicht framedeel achter
Maximaal draagvermogen
Draaistraal
Maximale hellingshoek
Motorkracht
Wielmaat

Voldoet aan

92 cm
108 cm
58 cm
9cm
46 cm
45 cm

42,5/45/47,5cm

8 km/h
28 km*
24V/22 Ah
3A/24V
63 kg

10,5 kg

15 kg
20,5 kg
16,5 kg
120 kg
118,5cm
6°(10,5%)
300W
24x7,5¢cm

EN 12184 klasse A




